quagesimo Sexto. Stoinski Frakszyn Roborat.

Comparens patris coram Officio et Actis presentibus Castro Capitani Premisliensis
 Generosus Vladislavus a Stoini Stoinski sanus mente et vigore existens a Patria
 districtibus iuris iurisdictionibus suis quibusvis propriis et imperari necdum
 Presente vero Castro Capitani Premisliensis iurisdictione de cum successibus aliorum
 suis quibusvis omnibus quo ad actum presentem attinet totaliter et plene sub-
 tando et incorporando palam libere publicae ac per expressam recognitionem quia
 ipse de suis successibus in et super bonis suis quibusvis omnibus ad quos quibusvis
 presentibus habet et habere intendit et obligat presentem scriptum certum manuale
 per se recognoscere in rem et manus Generosi Thomei Frakszyni ratione certarum
 rerum et conditionum in eodem scripto contentarum de actu et data illius in villa
 Brzezina die vigesima sexta Junii anno presentis conscriptum manu sui vero
 generosis propria subscriptum In omnibus et singulis eiusdem scripti conditioni-
 bus presentibus clausulis articulis et adis ligamentis ac verbis quibusvis omni-
 bus tenore implere exequi ac ininviolabiliter observare omnibus et singulis illius
 contentis tam in toto quam in quavis minima illius parte satisfecere scriptum
 professum ad inscriptionem presentem Roborat nam et conscripserunt presentem
 aut predictam scriptum vicefieri in toto referendo Idem sub sigillo Mille Quingen-
 torum flororum palam per eundem recognoscere et eundem potens in presentibus
 Frakszyni et ipsius successibus de non completionem omnium et vigelorum pro-
 fici scripti contentorum tam in toto quam in minima illius parte toties quoties opor-
 fuerit ad remedium decernendo Qui qui quoscumque modo presentem ad solven-
 dum decubito ac re aliqua principali ac contentis scripti predicti non completa
 Complenda Ceteris existens memoratis recognoscens Generosus Thomei vel eius

posteri Ad instantiam memorati Generis, Prolesque eiusdem Successorum Ad officium
 Castri Capitani Novae Civitatis Regini. Extunc missi duplicato quod respon-
 densum fuerat mediante semper in primo Contractus termino tuncquam perceptorio stare
 impariter respondere vadium praestitum licet inscriptioni praesenti satis facere ac omne
 inducatum pati debebit et tenebitur leg ac suos Successores ad eundem omnia inscribit
 et obligat Eundem terminum primum perceptorium et alios omnes eundem consequi Cur:
 et eisdem terminis semper perceptoribus extra infirmitate pro maiori minoritate
 Successorum legatione intra vel extra Regnum devotio militari ad munimenta ad ductu:
 rem vel alio quibusvis dilatoriis et legalibus impedimentis non differendo Ad que:
 tationem ubi proxiore terminis officii profute Castri Capitani Novae Civitatis Regini
 dilacionem sibi non recipiendo Nullasq; motiones appellaciones protestaciones et eorum
 persequutiones faciendo Ac praesentia omnia quavis simplicibus vel triplicibus evasio:
 nibus suspensionibus fatalibus nisi praescriptione Trevisi bello Conventiones et alia
 quibusvis huius remedii et facti defensis non evadendo nec modo quovis libere fu:
 giendo Haec sua praesentia personali recognitione ad praesentia mediante.

Petlaevski Testamentum Approbat.

Comparans postea omni Officio et Actis praesentibus Castri Capitani Przemislensis Generi.
 Stanislaus Petlaevski Puerus Terrae Carnae laurus mente et corpore carentis
 a Terris distinctibus iuris iudiciis suis quibusvis propriis et competet nec:
 dendo Praesenti vero Castri Capitani Przemislensisi Jurisdictioni se cum Successoribus
 ac huius suis gnti omnibus quo ad actum praesentem attinet totaliter et plenarie
 subiciendo et incorporando palam libere publice ac per expresse recognovit Quia
 ipse Dispositionem Testamentariam ultima voluntatis suae per se recognoscentem
 de actu et data eiusdem Dispositionis in villa Buhovs die duodecima Mensis
 Augusti Anno Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Quinto proximo pro
 huius ratione Certum unum et conditum in eodem testamento ultima voluntatis